
                                                        Uchwała Nr                               Druk Nr 47-3
                                                        Rady Miejskiej w Słupsku
                                                         z dnia   

w sprawie  zamiaru  likwidacji  Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych nr 4 
w  Słupsku,  przy  ulicy  Niedziałkowskiego 2.

    Na  podstawie  art. 12  pkt  8  lit. i,  w  związku  z  art.  92   ustawy  z  dnia  5    czerwca 
1998r. o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity:  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; 
z 2002r. Nr 23, poz.  220,  Nr 62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984, Nr 153,   poz. 1271, Nr 200, 
poz.  1688, Nr 214,  poz.  1806;  z  2003r.  Nr 162,  poz.  1568;  z  2004r.  Nr 102,  poz.  1055; 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, 
poz. 753), oraz  na  podstawie  art. 59 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity:  Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572; z 2003r. Nr 137, poz. 1304; z 
2004r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703,  Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,  poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104,   z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 
181, poz. 1292;  z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) 

                                                     Rada Miejska w Słupsku                                      
                                                      uchwala, co następuje:

                                                                  § 1.

1. Z  dniem  31  sierpnia  2010r.   zamierza  się   zlikwidować   ponadgimnazjalną  szkołę 
publiczną pod nazwą Technikum  Uzupełniające dla  Dorosłych nr 4 w Słupsku,  przy ul. 
Niedziałkowskiego 2.

2. Wymieniona  szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnch nr 4 
im. T. Tańskiego w Słupsku, przy ul. Niedziałkowskiego 2.
 

                                                                 § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

                                                                § 3.

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem  ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Słupsku.

                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                     Rady Miejskiej w Słupsku

                                                                                                            Zdzisław Sołowin



Uzasadnienie:

1. Przedstawienie istniejącego stanu.
W strukturze  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  4  im.  T.  Tańskiego   w  Słupsku 
znajdują się: X Liceum Ogólnokształcące, IV Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące, IV 
Liceum Profilowane,  Technikum nr  4,  Zasadnicza  Szkoła  Zawodowa  nr  4,  Technikum 
Uzupełniające nr 4, Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 4. 

2. Wyjaśnienie potrzeb i celu podjęcia uchwały.
W związku  z  brakiem naboru  do   TU  dla  Dorosłych  nr  4,  dyrekcja  ZSP nr  4  –  po 
konsultacjach  przeprowadzonych z  radą pedagogiczną – nie  planuje   naboru  do klas  I 
szkół, do których nie ma kandydatów.  

3. Wykazanie różnic miedzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym.
Z dniem 1 września 2010r. w strukturze ZSP nr 4  w składzie Zespołu pozostaną  2 typy 
szkół, do których corocznie są kandydaci do klas I:  Technikum nr 4  i Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa nr 4. Pozostałe szkoły ulegną likwidacji z powodu braku zainteresowania.
 

4. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.
Kandydaci  do  uzupełniających  liceów ogólnokształcących  i  techników uzupełniających 
będą  mogli skorzystać z oferty kształcenia  w Środkowopomorskim Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  w  Słupsku,  w  strukturze  którego  znajdują  się  wszystkie  typy szkół  dla 
dorosłych. 
Proponowane zmiany organizacyjne nie spowodują problemów związanych z utratą miejsc 
pracy, ponieważ  zajęcia w planowanych do likwidacji szkołach nie odbywają się.

5. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.
Planowane zmiany nie spowodują skutków finansowych.

6. Źródła finansowania.
     Nie dotyczy.

                           


